
1

 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 549
від 27 лютого 2024 року

м. Львів

Про зміну меж заповідного урочища «Катина»

Відповідно до пункту 24 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»; керуючись статтями 7, 51 - 54 Закону 
України «Про природно-заповідний фонд України»; беручи до уваги рішення 
виконавчого комітету Львівської обласної ради народних депутатів від 
9 жовтня 1984 року № 495 «Про мережу територій і об’єктів природно-
заповідного фонду області», листи Львівської обласної військової адміністрації 
від 9 травня 2023 року № 5/23-4098/0/2-23/7-31 (вх № 02-1159 від 9 травня 
2023 року), Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 
1 вересня 2023 року № 25/2-11/14024-23, проєкт зміни меж заповідного 
урочища «Катина»; враховуючи висновок постійної комісії з питань екології, 
природних ресурсів та рекреації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Включити до складу заповідного урочища «Катина» територію 
загальною площею 4,0 га, яка розташована у кварталі 3 виділу 4 Старявського 
лісництва філії «Самбірське лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України», без вилучення земельної ділянки 
у землевласника та землекористувача.

2. Філії «Самбірське лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України» (Ю. Мрочко) забезпечити:

2.1. Винесення в натуру (на місцевість) у встановленому законодавством 
порядку меж заповідного урочища «Катина» та позначення його державними 
знаками встановленого взірця.

2.2. Дотримання встановленого режиму охорони, відтворення та 
використання території заповідного урочища «Катина».



2

3. Департаментові екології та природних ресурсів Львівської обласної 
військової адміністрації у встановленому законом порядку передати під 
охорону з оформленням охоронного зобов’язання заповідне урочище «Катина» 
філії «Самбірське лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України» відповідно до внесених змін.

4. Головному управлінню Держгеокадастру у Львівській області 
(А. Кавецький) за поданням філії «Самбірське лісове господарство» державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» внести зміни у 
відповідні земельно-облікові документи.

5. Львівській державній лісовпорядній експедиції (Р. Піпа) за поданням 
філії «Самбірське лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України» внести відповідні зміни у 
таксаційні матеріали.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
екології, природних ресурсів та рекреації (В. Свіщов).

Заступник голови                                                                  Юрій ХОЛОД


